



استفاده از ظرفیت رسانه برای نشر معارف انقلاب

صفحه ۲

دوشنبه ۱۱ بهمن ماه ۱۴۰۰ / سال دوم / شماره ۵۷ / ۳۱ January ۲۰۲۲ / جمادی الثانی ۱۴۴۳ / ۴ صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان



مردی برای تمام فصول

صفحه ۴



رنجی که باغداران می کشند؛

نارنگی؛ محصول پر آوازه سیاهو در حال نابودی

صفحه ۳

با صعودی ۲۶ پله‌ای؛

آلومینیوم المهدی در میان ۱۰۰ شرکت برتر کشور

هرمزگان من - شرکت آلومینیوم المهدی بنا بر اعلام سازمان مدیریت صنعتی، با جهشی چشمگیر در میان ۱۰۰ شرکت برتر کشور بر اساس اطلاعات مالی سال ۱۳۹۹ قرار گرفت.

حمید مهتدی مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی در تشریح این خبر بیان داشت: سازمان مدیریت صنعتی ایران پس از پایش اطلاعات و بررسی شاخص‌های ۵۰۰ شرکت بزرگ کشور، شرکت آلومینیوم المهدی را در میان ۱۰۰ شرکت برتر کشور قرار داد.

وی شرکت آلومینیوم المهدی را هفتمین شرکت پیشرو کشور یا هفتمین شرکت با بیشترین رشد رتبه در میان ۵۰۰ شرکت مورد ارزیابی معرفی کرد و افزود: بررسی‌کنندگان معیار اصلی در انتخاب شرکت‌های پیشرو را تغییر رتبه طی یک سال عنوان کرده‌اند که شرکت آلومینیوم المهدی با صعودی ۲۶ پله‌ای در رتبه هفتم بیشترین صعود قرار گرفت.

مهتدی در ادامه اظهار داشت: امسال ۹ شرکت جدید توانستند به جمع ۱۰۰ شرکت برتر کشور اضافه شوند که شرکت آلومینیوم المهدی نیز در زمره آنان قرار داشت و در این فرصت باید از تمام مدیران، مهندسان، کارگران و کارکنان این مجموعه که با تلاش شبانه‌روزی این افتخار را رقم زدند، صمیمانه تشکر کنم.

وی میزان فروش سال ۱۳۹۹ شرکت آلومینیوم المهدی را بیش از ۵۲ هزار میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: پویایی و ایجاد رونق تولید بدون تلاش شبانه‌روزی و پشتیبانی مدیران و مسئولان کشوری و استانی میسر نبود و جا دارد تا این موفقیت را به تمام افرادی که ما را در نیل به این توفیق یاری کردند، تبریک عرض کنم و امیدوارم آلومینیوم المهدی بتواند مایه افتخار صنایع کشور در بازارهای داخلی و بین‌المللی باشد.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس خبر داد:

ارتقا زیرساخت‌های پدافند غیرعامل برای افزایش اطمینان خاطر سرمایه‌گذاران



حالی ایجاد چالش است، گفت: امروز نوع تهدیدات تغییر کرده است و هر کجا جنگی اتفاق می‌افتد باید فرماندهی مرتبط با آن در رأس قرار گیرد.

سردار «محسن ساسانی» با بیان این‌که در سازمان پدافند غیرعامل واحدی برای رصد فعالیت سایر کشورها در زمان صلح و جنگ وجود دارد، بیان داشت: این واحد تجزیه و تحلیل داده‌ها را انجام و در اختیار فرمانده برای اجرایی کردن عملیات قرار می‌دهد و باید بپذیریم اطلاعات مربوط به حوزه بازار و تجارت مهم است و رقبای ما نیز همواره سعی دارند تا هر چه سریع‌تر به داده‌ها دسترسی پیدا کنند.

وی اضافه کرد: کشورهای می‌توانند در حوزه کسب‌وکار و فعالیت‌های تجاری باقی بمانند که دسترسی دقیق‌تری به داده و اطلاعات مربوط به بازار را داشته باشند.

جانشین رئیس سازمان پدافند غیرعامل تصریح کرد: امروز نوع تهدیدات تغییر کرده است و هر کجا جنگی اتفاق می‌افتد باید فرماندهی مرتبط با آن در رأس قرار گیرد.

وی اظهار داشت: در عرصه اقتصادی ما بیشترین ضعف‌ها را داریم و هم‌اکنون دشمنان در حال ضربه زدن به حوزه اقتصاد ما هستند و رقبا نیز در بازار ما را به چالش می‌کشند. ما ۵۰ درصد بر موقعیت استراتژیک هرمزگان تأکید کرد و گفت: ۵۰ درصد صادرات و واردات کشور در هرمزگان اتفاق می‌افتد و ۴۰ درصد سوخت کشور نیز در این استان تأمین می‌شود و همین موارد ضرورت توجه به مسائل پدافندی را در هرمزگان بیش از پیش برجسته می‌کند.

جانشین رئیس سازمان پدافند غیرعامل در پایان افزود: علاوه بر اقدامات خرابکارانه فیزیکی، اقدامات سایبری نیز از سوی دشمن در حال انجام است و در این شرایط باید روی سیستم دفاعی و نظامی کشور سرمایه‌گذاری شود.

هرمزگان من - مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس بر اهمیت آموزش مدیران در حوزه پدافند غیرعامل تأکید کرد و گفت: یکی از راه‌های اعتمادسازی در سرمایه‌گذاران و از مهم‌ترین راهکارهای افزایش سرمایه‌پذیری توجه بیشتر به مباحث پدافند غیرعامل است.

«حسن خلیج طهرانی» در حاشیه بازدید سردار «محسن ساسانی» جانشین رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور از این منطقه و در نشست با تأکید بر اهمیت مباحث حوزه پدافند غیرعامل، بیان داشت: همان‌گونه که برای اجرای طرح‌های توسعه‌ای پیمانکار آب، گاز و برق جذب می‌کنیم باید در تمامی این حوزه‌ها گروهی نیز مباحث پدافند غیرعامل را بررسی کنند تا خطرات به حداقل برسد.

وی اضافه کرد: ما در مقابل سرمایه‌گذارانی که برای تکمیل یک پروژه تمام دارایی خود را می‌گذارند، مسئولیت داریم و باید اعتماد آنان را جلب کنیم و یکی از راه‌های اعتمادسازی در سرمایه‌گذاران و از مهم‌ترین راهکارهای افزایش سرمایه‌پذیری توجه بیشتر به مباحث پدافند غیرعامل است.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس سپس ضمن تشریح اهمیت پدافند غیرعامل برای ایجاد توسعه اقتصادی، تصریح کرد: در زمینه پدافند غیرعامل باید مسئله‌ی آموزش را بیش‌ازپیش مدنظر قرار دهیم.

وی در پایان بر حاکم شدن نگاه تخصصی در حوزه پدافند غیرعامل تأکید کرد و گفت: شاید برخی از مدیران ما از سطح تهدیدات آگاه نباشند اما باید راهکارهای مدیریتی در بحث آموزش مورد استفاده قرار گیرد تا نگاه تخصصی آنان ارتقا یابد.

ضرورت توجه به مسائل پدافندی در هرمزگان جانشین رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور نیز در این نشست با بیان این‌که در شرایط کنونی دشمن در حوزه اقتصاد در

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان خبر داد:

دستور وزیر اقتصاد برای تحول نظام بانکی به نفع مردم



وزارت دارایی پیگیری و در صورت محرز شدن تخلف، دستور به تغییر مدیر شعبه خواهد شد.

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان ادامه داد: بانکها جهت تسهیلات مذکور منابع جداگانه در نظر بگیرند و هر هفته گزارش عملکرد در اختیار معاونت بانک و بیمه وزارت خانه قرار گیرد و شبکه استانی صدا و سیما بصورت هفتگی به مدیران استانی مراجعه و گزارش عملکرد به اطلاع مردم برسانند. گفتنی است، مدیران استانی بانک‌های استان هرمزگان به صورت ویناری در این نشست حضور دارند.

هرمزگان من - مهدی دسینه نماینده وزیر و مدیر کل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان از برگزاری جلسه احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی با مدیران عامل، اعضای هیات مدیره و مدیران استانی بانک‌ها خبر داد.

وی افزود: این جلسه به منظور اتخاذ راهکارهای مناسب برای اصلاح شبکه بانکی، تسریع و تحول نظام بانکی به نفع مردم و در راستای جلسه اخیر رئیس جمهور با مدیران و اعضای هیئت مدیره بانک‌ها برگزار شد.

نماینده وزیر و مدیر کل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان اظهار داشت: در این جلسه وزیر امور اقتصادی و دارایی با هدف بهبود خدمت رسانی بانک‌ها به مردم ۴ دستور مهم برای اجرا صادر کرد. دسینه گفت: بخشنامه‌های داخلی در خصوص اعطای تسهیلات خرد بدون ضامن توسط بانک‌ها به اطلاع مردم برسد. در این اطلاع رسانی که از طریق سایت بانک‌ها انجام می‌شود شیوه نظارت بر پرداخت تسهیلات و اعتراض به عملکرد شعب نیز ذکر شود. همچنین، پاسخ به اعتراض و شکایات توسط بانکها حداکثر ظرف ۴۸ ساعت صورت گیرد و در صورت عدم رسیدگی توسط

رئیس بنیاد مسکن کشور خبر داد:

نوسازی بیش از ۱۷۰۰ واحد مسکونی سیل زدگان شرق هرمزگان



بنیاد مستضعفان تأمین می‌شود. نیکزاد از تصویب اعطای تسهیلات به سیل زدگان شرق هرمزگان در نخستین جلسه هیات دولت خبر داد و گفت: فعلاً بازسازی واحدهای مسکونی منوط به مصوبه نیست.

وی به بازسازی مناطق زلزله زده هرمزگان نیز اشاره کرد و گفت: تسهیلات زلزله زدگان هم با سود ۵ درصد به آن‌ها پرداخت می‌شود.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: اجرای طرح هادی در مناطق سیل زده هرمزگان حتی از متوسط کشوری هم پایین‌تر، و این موجب ورود آب به منازل مردم شده است.

هرمزگان من - رئیس بنیاد مسکن کشور گفت: بنیاد مسکن استان اصفهان به عنوان ستاد ممین، بازسازی مناطق سیل زده هرمزگان را برعهده می‌گیرد.

اکبر نیکزاد در بازدید از روستاها و منازل تخریبی سیل اخیر شهرستان رودان افزود: برائت سیل هزار و ۷۳۱ واحد نیازمند تخریب و نوسازی، و هزار و ۴۹۵ واحد نیز نیازمند تعمیرات اساسی است.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور گفت: با هماهنگی‌های صورت گرفته سیمان مورد نیاز برای ساخت واحدهای تخریب شده از سوی

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری:

۱۳ طرح در کارگروه زیربنایی هرمزگان تصویب شد



هرمزگان من– معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان از بررسی ۶۳ طرح در کارگروه زیربنایی استان خبر داد و گفت: اعضای کارگروه با تصویب و اجرای ۱۳ طرح خدماتی و صنعتی موافقت کردند.

رضا مدرس در چهاردهمین نشست کارگروه زیربنایی توسعه روستایی، عشایری، آمایش سرزمین و محیط زیست استان افزود: پس از بررسی نظرات کارشناسی، اعضا با پنج طرح نیز مخالفت کردند و تصمیم گیری در خصوص ۴۵ پرونده دیگر موکول به بررسی مجدد طرح ها و اعلان نظر از سوی کارگروه تخصصی شد.

وی بیان داشت: تصمیم گیری در خصوص ۴۵ پرونده دیگر نیز به اعلان نظر کارگروهی متشکل از اداره کل جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری، میراث فرهنگی و گردشگری، اداره کل راه و شهرسازی، سازمان جهاد کشاورزی، محیط زیست و آب منقله ای موکول شد و پس از اعلام نتیجه این بررسی، کارگروه نظرنهایی خود را اعلام می کند.

کارگروه امور زیر بنایی و شهرسازی وظیفه بررسی و ارائه پیشنهاد در زمینه طرح های توسعه عمران شهری، وظایف مرتبط با اجرای آیین نامه مربوط به استفاده از اراضی و احداث بنا و تاسیسات در خارج از محدوده قانونی و حریم شهرها،طرح های هادی و جامع شهرها و غیره را بر عهده دارد.

معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان امام(ره) تاکید کرد: استفاده از ظرفیت رسانه برای نشر معارف انقلاب



هرمزگان من – معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان امام(ره) استان هرمزگان گفت: استفاده از ظرفیت رسانه برای آموزش و نشر معارف انقلاب و تربیت نسل جوان انقلابی لازمه فعالیت های اجتماعی است.

سجاد امیریان زاده در هشتمین جلسه شورای اجتماعی این اداره کل که با حضور مستندسازان صداوسیما و اعضای شورای شهر بندرعباس برگزارشد، عنوان کرد: پوشش های بنیاد احسان با بهره گیری توان مردمی و گروه های جهادی دایره خدمت رسانی به مردم را گسترده کرده است.

وی اظهار داشت: محلات محروم و آسیب پذیر از نقاط هدف ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در خدمت رسانی است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان: تعداد شهرستان های نارنجی کرونایی هرمزگان افزایش یافت



هرمزگان من– سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: بندرعباس، جاسک، پارسیان، بستک، بندرلنگه و جزیره کیش در وضعیت نارنجی کرونایی قرار گرفت. فاطمه نوروزیان بیان داشت: در تازه‌ترین بروز رسانی وزارت بهداشت از وضعیت شهرهای مختلف کشور، ۶ شهر هرمزگان نارنجی و مابقی زرد شدند.

وی با بیان اینکه شهرستان‌های بندرعباس، جاسک، پارسیان، بستک، بندرلنگه و جزیره کیش در وضعیت نارنجی کرونایی قرار گرفته‌اند، تصریح کرد: شهرستان‌های میناب، رودان، قشم، حاجی آباد، سیریک، بندرخمیر، شازگرد، ابوموسی و هرمز نیز در وضعیت زرد قرار دارند.نوروزیان ادامه داد این در حالی است که تا هفته گذشته همه شهرستانهای هرمزگان در وضعیت آبی قرار داشتند، اما متأثر از سوبه‌های جدید کرونا بخصوص امیکرون اکنون وضعیتی به سمت بحران را به خود گرفته است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه در ۲۴ ساعت گذشته دو نفر دیگر بر اثر ابتلا به کرونا در هرمزگان جان باختند و جمع جابجاختگان این بیماری در استان به دو هزار و ۴۶۹ نفر رسید، اظهار کرد: با بستری شدن ۷۲ نفر دیگر، شمار کل بستری‌های کرونا در استان به ۱۸۲ نفر رسید.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در پایان با بیان اینکه اکنون ۱۸ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه (ای. سی. یو) بستری هستند و حال ۴ نفر از آن‌ها وخیم است، خاطرنشان کرد: رعایت فاصله گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک و همین طور تزریق دوز سوم واکسن کرونا از جمله بهترین راهکارهای مهار این بیماری در کشور و جهان اعلام شده است.

سیاسی

رئیس شورای شهر در جلسه علنی شورا تاکید کرد:

نبود مدیریت یکپارچه شهری، معضل شهر بندر عباس



ماده ۹۶ و ۱۰۱، مردمی که جهت دریافت سند به اداره ثبت مراجعه می‌کنند، اداره ثبت آنها را به مالک اولیه که مسکن و شهرسازی است معرفی می‌کند تا استعلام بگیرند، در صورتی که در شهرداری، شناسه‌ها و مدارکی مربوط به دهه ۷۰ وجود ندارد و از سال ۹۸ هیچ‌گونه واگذاری شوارع انجام نشده است، لذا از مسکن و شهرسازی تقاضا می‌کنیم که به سردرگمی شهروندان پایان دهد.

کناری‌نژاد با اشاره به مشکلات مردم در بافت فرسوده، اظهار کرد: بسیاری از افراد ساکن در بافت فرسوده که متصرفین پلاک‌های دولتی هستند با شکل دریافت سند مالکیت روبرو هستند به‌طوری که دو قیمت اعلام شده است مبنی بر اینکه اراضی کمتر از ۱۵۰ مترمربع با قیمت دولتی و بالاتر از آن به قیمت روز محاسبه شود. با توجه به این که اراضی بافت فرسوده متراژ بالایی دارند، مردم قادر به پرداخت هزینه بالای سند نیستند که امیدوارم مسکن و شهرسازی در این مورد نیز اقدام خوبی انجام دهد.وی به وضعیت شهرک پیامبر اعظم (ص) اشاره کرد و افزود: دیوار این شهرک مشکلاتی را به وجود آورده است که اگر به صورت پروژه دیوار سبز اجرا شود علاوه بر حفظ زیبایی مشکلات فعلی آن نیز برطرف خواهد شد.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس ادامه داد: موضوع مربوط به پل انتهای شهرک پیامبر اعظم (ص) بارها مطرح شده است و امیدوارم این موضوع از سوی شهرداری و مسکن و شهرسازی پیگیری شود. وی با اشاره به واگذاری زمین‌های مسکن و شهرسازی به مردم، خاطرنشان کرد: مسکن و شهرسازی زمین را بدون تسطیح واگذار می‌کند از این‌رو مردم برای اجرای خدمات با مشکلاتی روبرو هستند. کناری‌نژاد خواستار ساماندهی دست فروشان و محله سنگ‌گن شرقی شد و گفت: زمینی که سال‌ها واگذار شده است و مالک اقدام به ساخت و ساز نکرده است، برای مالک ارزش افزوده دارد، اما برای شهر معضلاتی به همراه دارد.

❖ **استقبال اندک مردم از طرح ملی مسکن**

حجت‌الاسلام والمسلمین احمد عامری عضو شورای شهر بندرعباس نیز در این جلسه بیان کرد: طبیعی است وظیفه دولت ایجاد رفاه برای مردم است و کار بزرگی که ریاست جمهور در شرف انجامش است، نهضت ملی مسکن است اما قطعاً توسعه شهرک علوی محسناتی دارد اما دوری مسافت بین شهرک علوی و بندرعباس مشکلاتی ایجاد کرده و سرعت ثبت نام شهروندان بندرعباسی در این طرح را پایین آورده است.وی افزود: شهر نیاز به نفس کشیدن دارد و شهرداری بندرعباس بالغ بر ۸۰۰ میلیارد تومان یا بیش از هزار میلیارد تومان از مسکن و شهرسازی مطالبه دارد، تا کی باید حرکت شهر بندرعباس در تامین سرانه‌های مختلف لاک‌بشتی باشد؛ مسکن و شهرسازی باید مطالبات شهرداری را به تدریج و طبق اولویت‌ها پرداخت کند تا مردم

و شهروندان به حق خود برسند.

❖ **بسیاری آسازمان های شهرداری سند مالکیت ندارند**

مهدی نونایی شهردار بندرعباس نیز در این نشست اظهار داشت: خواهشی که از راه و شهرسازی داریم این است که زمین ۵۰ هکتاری

معاون استاندار:

آموزش در مدارس ابتدایی هرمزگان ۲ هفته غیر حضوری شد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان اظهارداشت: با توجه به پوشش مناسب واکسنیاسون در سطح کشور و استان هرمزگان، تعطیلی عمومی و محدودیت های شدید در دستور کار نیست.

رئوفی یاد آور شد: استفاده از ماسک و رعایت شیوه نامه های بهداشتی به ویژه در ادارات، اماکن عمومی، صنوف و فروشگاه های بزرگ ضروری است و برگزاری هرگونه نشست در دستگاه های اجرایی با حداقل ۳۰ نفر و در مدت زمان حداکثر ۹۰ دقیقه در دستور کار قرار گیرد.

وی بیان داشت: برای کاهش میزان عوارض و آسیب های سویه اومیکرون کرونا، تزریق دوز سوم واکسن بسیار مهم، حیاتی و ضروری است، هرگونه مراسم با توجه به شرایط مناسب آب و هوایی در استان، در فضای باز و با رعایت فاصله دو متر میان افراد برگزار

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان:

نیروی دریایی ارتش و سپاه، اقتدار ملت ایران را به جهان نشان می‌دهند



نشان خواهد داد.

وی با بیان اینکه پیام صلح و دوستی به ملت‌های جهان مخابره می‌کنیم، خاطرنشان کرد: پس از سالیان متعدد و سابقه ۳ هزار ساله دریانوردی ایرانیان در آب‌های جهان، انقلاب اسلامی توانست عزت و اقتدار و دیرینه ملت ایران را زنده کند و از این بابت خدا را شاکر هستیم.

دوشنبه/ ۱۱ بهمن ماه ۱۴۰۰ / سال دوم / شماره ۵۷

خبر

نماینده مردم هرمزگان خبرداد:

تشکیل کمیته بررسی مشکلات قشم زیر نظر رییس جمهور



هرمزگان من– نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت:با سفر رییس جمهور به شهرستان قشم و پیگیری مطالبات مردم مقرر شد کمیته بررسی مشکلات قشم زیر نظر رئیس جمهور شکل بگیرد تا مسایل مختلف این شهرستان حل و فصل شود.

محمد آشوری تازیانی در نشست مشترک شوراهای شهر و روستای قشم با مسوولان این شهرستان افزود: دستگاه‌های مختلفی در این کمیته حضور دارند که فرماندار قشم و نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی از اعضای آن هستند.

وی ادامه داد: موضوعات مختلفی از جمله ساخت بل خلیج فارس، اسناد مالیکت مردم، دوگانگی مدیریت و غیر آن از جمله مباحثی است که در آن کمیته مطرح خواهد شد تا دغدغه‌های مردم یکی پس از دیگری برطرف شود.

نماینده مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مشکل شورای شهردگهان نیز باید با رعایت حق، عدالت و انصاف حل شود و هیچکس نیز حاشیه امن نداشته باش.

وی افزود: فرماندار جهادی شهرستان قشم با مشارکت افراد مربوط این مساله را به سرانجام می‌رساند تا آرامش به این شهر بازگردد و مردم از خدمات شورا و سایر بخش‌های مرتبط بهره‌مند شوند.

آشوری تازیانی ادامه داد: بنگاه‌های اقتصادی غیر از آنکه وظیفه افزایش ثروت ملی را دارند، باید وظایف منطقه‌ای خود را از جمله اجرای مسوولیت اجتماعی و استفاده از نیروهای بومی در بنگاه‌ها تحقق بخشند.

وی اظهار کرد: در حوزه درآمد شهرداری‌ها یک آشنفتگی وجود دارد که باید برای ایجاد درآمد پایدار تلاش کنند و یکی از این منابع درآمدی بنگاه‌های اقتصادی فعال در هر منطقه است.

این نماینده مجلس در ادامه سخنان خود افزود: جنس توسعه نیافتگی استان هرمزگان فرهنگی است که باید در این مینه تلاش بیشتری شود.

وی ادامه داد: برای خدمت رسانی باید فضای امن و آرامی داشته باشیم اما در فضای پرتنش هم حق تعطیل می شود و هم خدمات دیده نمی شود.

آشوری تازیانی خاطرنشان کرد: با نگاه توسعه از افزون بر ۹۰ کشور بازدید کرده ایم که مشخص شد سطح خدمات انجام شده در روستاهای کشور و از جمله قشم بسیار مناسب است.

وی افزود: منظومه فکری و عملی امام خمینی(ره) مردم رزا به خودباوری و عزت نفس رساند و انقلاب اسلامی به ما فرهنگ پرسشگری و توسعه طلبی را آموخت.

استاندار هرمزگان:

سند دار شدن منازل مسکونی جزیره

هرمز مصوب شد

هرمزگان من– استاندار هرمزگان از تصویب سند دار شدن منازل مسکونی جزیره هرمز در نشست شورای زمین و مسکن خبر داد. مهدی دوستی اظهار داشت: یکی از مشکلات مردم در جزیره هرمز که در سفر اخیر رئیس جمهوری نیز مورد بحث و بررسی قرار گرفت، مساله سند دار شدن منازل مسکونی در این جزیره بود که این موضوع از مهمترین درخواست های مردم این منطقه نیز بود. وی ادامه داد: در نشست اخیر شورای زمین و مسکن، ساماندهی زمین، مسکن و نحوه واگذاری اسناد ملکی به ساکنان جزیره هرمز مورد بررسی قرار گرفت و سند دار شدن منازل این جزیره تصویب شد.دوستی تصریح کرد: عملیات اصلاحی واحدهای مسکونی در جزیره هرمز بر اساس دستور رئیس جمهور در سفر اخیر باید با فوریت آغاز شود.

استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: همچنین موضوع اسناد مالکیت منازل محله اسلام آباد نیز در این نشست مطرح و واگذاری املاک به سهم یک و نیم دانگ مصوب شد.

نایب‌رئیس کمیسیون انرژی مجلس:

نکرانی مردم گچین بر طرف شود

هرمزگان من– نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: طبق بررسی‌های انجام شده ۲ هزار و ۵۰۰ مترمکب آلودگی ناشی از موادی که وارد تالابها و رودخانه‌ها شده، اتفاق افتاده و از این رو خسارت‌های وارده به مردم و ذخیره‌گاه‌های دریایی باید جدی گرفته شود. احمد مرادی اظهارداشت: در جریان نشتی خط لوله میمانات گاژی در شرف نفت ستاره خلیج‌فارس در رودخانه کل حوالی روستای گچین، طبق بررسی‌های انجام شده ۲ هزار و ۵۰۰ مترمکب آلودگی ناشی از موادی که وارد تالابها و رودخانه‌ها شده، اتفاق افتاده و برآوردی نیز در این زمینه توسط اداره کل حفاظت محیط زیست استان صورت گرفته است.

وی افزود: این توقع وجود داشت که کارشناسان و مدیران مربوطه قبل از عبور خط لوله میمانات گاژی از رودخانه کل، ارزیابی با ریسک ۱۰۰ ساله انجام می‌دادند. متأسفانه به این مسئله نگاه کوتاهمدت شده و همین امر موجب شده که با یک بارندگی و سیل به راحتی لوله جابجا شود و از بین برود و آلودگی هم منوجه مردم شود و هم خسارت‌های جدی به دریا، آبریزان، تالابها و ذخیره‌گاه‌های دریایی ما وارد کند.

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: این نشتی میمانات گاژی در شهرک‌های مسکونی اطراف لوله شکسته شده، مانند شهرک شهید رجایی نیز بی‌تأثیر نبوده و موجب قطعی آب و برق آن شده است.
علی‌رغم اینکه مدیران مربوطه ادعای جهادی بودن در رفع مشکلات دارند، باید از بروز مشکلات این‌چنینی پیشگیری می‌کردند. مدیران نفت ستاره خلیج‌فارس ضمن عذرخواهی از مردم باید تلاش کنند این مشکلات به وجود آمده را برطرف کنند.

مرادی ضمن قدرندی از دستگاه قضایی جهت بازدید از محل وقوع حادثه، تصریح کرد: از رئیس کل دادگستری هرمزگان تقاضا دارم رسیدگی‌های لازم را در این زمینه داشته باشند تا اگر ترک فعلی اتفاق افتاده، مسئولین آن پاسخگو باشند. من خود نیز از طریق کمیسیون انرژی مجلس پیگیری‌های لازم را انجام می‌دهم.

وی در پایان یادآور شد: توقع دارم مدیران نفت ستاره خلیج‌فارس همه مسائل را به صورت شفاف به اطلاع مردم برسانند و اگر ابهاماتی وجود دارد، آن را برطرف کنند و اطلاعات دقیقی را در اختیار مردم قرار دهند.

مردم مناطقی که در نزدیکی محل وقوع حادثه قرار دارند، همچون دهستان گچین بسیار نگران هستند و ما خواستار شفاف‌سازی در این زمینه نیز هستیم.

خبر

شناورسازی نماد فرهنگ اصیل هرمزگانی است

هرمزگان من- سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان در سفر به شهر بندرکنگ و بازدید از توانمندی های اقتصادی، تولیدی، گردشگری بندرکنگ، بر لزوم حمایت از سرمایه گذاران و تولیدکنندگان فعال در بندرکنگ در بخش‌های مختلف، تأکید کرد.

علی فیروزی در این سفر و در نشست با حجت‌الله ایوبی دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو در ایران، امیر روشن معاون دبیرکل برای سرمایه گذاریان فرامح کتیم تا در محیط امن اقدام به یونسکو در ایران و حسن گلی پور عضو کمیته تخصصی توسعه کسب و کار این کمیسیون، پیرامون شناسایی ظرفیت‌های گردشگری استان هرمزگان در شهرهای بندرکنگ و جزیره هرمز گفت وگو کرد.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان در این نشست، با بیان اینکه باید بستراهی سرمایه گذاری را برای سرمایه گذاران فراهم کنیم تا در محیط امن اقدام به سرمایه گذاری کنند، اظهار داشت: با شناسایی ظرفیت‌های گردشگری موجود در استان باید زمینه معرفی استان هرمزگان و جذب گردشگر در هرمزگان را فراهم آوریم.

وی در ادامه ضمن بازدید از مجموعه شناورسازی و لنج گردشگری در بندرکنگ ضمن تقدیر از سازندگان شناورها، گفت: ساخت شناور نسل قدیم و جدید نماد فرهنگ و آداب و رسوم مردم هرمزگان و ناشی از تفکر اصیل هرمزگانی است. وی همچنین از محل احداث پروژه پلاژ بانوان بندرکنگ، مجموعه پرتویار فراساحل و کارخانه صنایع چوب در بندرکنگ بازدید به عمل آورد و با تأکید بر لزوم حمایت از سرمایه گذاران و تولیدکنندگان فعال در بندرکنگ در بخش‌های مختلف اقتصادی و گردشگری، بیان داشت: حمایت از کارگاه‌هایی که موجب اشتغال‌زایی در استان می‌شوند، باید در دستور کار قرار گیرد. سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان همچنین ضمن بازدید از مرکز خدمات سرمایه گذاری که به منظور احصا و شناسایی فرصت‌های سرمایه گذاری بندرکنگ راه اندازی شده است، عنوان کرد: فرصت ها و ظرفیت های بندرکنگ باید شناسایی و به منتقاضیان سرمایه گذاری، معرفی شود.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان خبرداد:

اجرای طرح ملی دادرسی جمعیت هلال احمر هرمزگان



هرمزگان من- مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان از برگزاری دهمین دوره طرح ملی دادرسی در ۱۳ شعبه جمعیت و ۱۷ اداره منطقه ی آموزش و پرورش در استان خبر داد.

مختار سلحشور، مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان گفت: دهمین دوره طرح ملی دادرسی جمعیت هلال احمر در ۲۵۰ مدرسه هرمزگان از ابتدای بهمن ماه شروع و تا پایان اسفند ماه سال جاری ادامه خواهد داشت.

سلحشور اضافه کرد، در این طرح ۲۵۰ مدرسه در سطح استان تحت پوشش قرار گرفته و دانش آموزان مقاطع اول و دوم متوسطه با آموزش کمک های اولیه در ۸ بخش شامل پناه گیری و خروج اضطراری، حمل مصدوم، اسکان اضطراری، ارزیابی، بانداژ، بانسانم و آتل بندی احیای قلبی ریوی و اطفا، حریق آشنا می شوند.

وی افزود : در طرح دادرسی از همرسد ۲ تیم ۱۵ نفره آموزش ها را دریافت و در الیهیادهای آماده شرکت خواهند کرد. گفتنی است،طرح دادرسی مخفف «دانش آموز آماده در روزهای سخت » است که با هدف توانمندسازی نوجوانان در هنگام مواجهه با حوادث در سراسر کشور به اجرا درمی آید.

آغاز توزیع هوشمند کالاهای اساسی در بندرعباس

هرمزگان من- مدیر تعاون روستایی هرمزگان از آغاز توزیع هوشمند کالاهای اساسی به درب منازل شهروندان بندرعباسی خبر داد.

سیروس اسدیپور افزود: طرح توزیع هوشمند کالاهای اساسی بصورت استارت‌آپی با پلتفرم بازرگام با هدف ساماندهی بازار محصولات کشاورزی، کوتاه کردن دست واسطه‌ها و حذف دلالی در بندرعباس آغاز شده و بزودی سایر شهرهای استان پوشش داده خواهد شد.

وی با بیان اینکه برنامه سازمان تعاون روستایی استفاده از ظرفیت تمامی پلتفرم‌های بومی در استان‌ها است، خاطرنشان کرد: مسئولیت توزیع و نظارت بر نحوه پیش محصولات کشاورزی از سازمان صمت مجزا و به جهادکشاورزی واگذار شده است و نظارت بر نحوه پیشی، گرانفروشی، کم‌فروشی و احتکار محصولات کشاورزی امع از تولیدات پروتئینی، گیاهی و آرد و نان توسط بازرسی های مجموعه جهادکشاورزی انجام می شود. اسدیپور با اشاره به اینکه سیستم توزیع از طریق سامانه بازرگام است، افزود: در حال حاضر مرغ منجمد با قیمت کیلویی ۲۵ هزار تومان و تخم‌مرغ با قیمت شانه ای ۴۴ هزار تومان از طریق این سامانه به صورت رایگان درب منازل شهروندان بندرعباسی توزیع می شود و توزیع میوه شب عبید و سایر کالاهای اساسی نیز از این طریق پیش‌بینی شده است.

مدیر تعاون روستایی هرمزگان، تصریح کرد: اجرای این طرح ضمن حفظ کرامت مردم وکمک به دسترسی کالا با قیمت مصوب درسراسر کشور، زمینه خروج تعاونی ها از حالت سنتی به مدرن را فراهم می کندوی با اشاره به قدمت، سابقه و ریشه دار بودن شبکه تعاون روستایی، افزود: باتوجه به اخلال در شبکه توزیع و واسطه‌گری و عرضه نامناسب و دلالی های غیرضرور، استفاد از سامانه‌های هوشمند در بحث توزیع و مصرف بکننده توسط این شبکه ضرورت دارد تا مردم دغدغه معیشت نداشته باشند.

اسدیپور با بیان اینکه پرداخت وجه به صورت اینترنتی بوده و هیچگونه وجهی نیز در محل از مشتری دریافت نخواهد شد، تصریح کرد: شهروندان هرمزگانی‌ها می‌توانند از طریق سایت بازرگام (www.bazargam.com) نسبت به خرید کالاهای اساسی تخم مرغ، مرغ منجمد و... اقدام کنند.

در حالی که با وجود سرمایه های انسانی و باتوجه به جمعیت و منطقه جغرافیایی آن در زمینه نیروی انسانی پیشگام و سرآمد در استان هرمزگان است.

سوال ما از دولتمردان و مسئولین استان این است که آیا میزان حمایت دولت از بخش کشاورزی دیده شده است؟

برای پرداخت تسهیلات و تمدید وام های کشاورزی که کمر مردم زیر این بار سنگین آن خم شده است چه تصمیمی گرفته شده است؟

نقش دولت و نمایندگان مجلس شورای اسلامی از کشاورزان آسیب دیده حمایتی خواهد بود، یا خیر؟
آیا در این زمینه تأمین اعتبار لازم برای جبران خسارات و برقراری ارتباطات مناسب با کشاورزان تأمیداری اندیشیده خواهد شد؟
مردم انقلابی و سخت کوش منطقه سیاهو است. مردم منطقه خواستار تشکیل کمیته بحران در استانداری هرمزگان با حضور نماینده عالی دولت در استان، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و نماینده وزارت جهاد کشاورزی هستند تا اعتباری ویژه برای جبران این خسارات دیده شود و برای آینده راهکار علمی و منطقی ارائه شود.

در حال حاضر با پیشرفت های روز افزون، منطقه سیاهو ای است که زندگی شغلی کشاورزان را به مخاطره می اندازداین بار بدلیل بی توجهی و بی اهمیت دانستن این منطقه است که مورد توجه ایرانیان بوده و هست. از منطقه سیاهو هرچه بگوییم، باز هم ناگفته با باقی است. کافی است یکبار به منطقه کوهستانی و توریستی سیاهو سفرکنیم تا همیشه طعم خوش نارنگی و زیبایی این منطقه مذاق جانتان را شیرین کند و خاطره این شیرینی تا همیشه برایتان به یادگار بماند. متأسفانه عدم امنیت شغلی کشاورزان در هرمزگان از موارد عمده

رنجی که باغداران می کنند؛

نارنگی؛ محصول پر آوازه سیاهو در حال نابودی



مردم انقلابی و سخت کوش منطقه سیاهو است. مردم منطقه خواستار تشکیل کمیته بحران در استانداری هرمزگان با حضور نماینده عالی دولت در استان، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و نماینده وزارت جهاد کشاورزی هستند تا اعتباری ویژه برای جبران این خسارات دیده شود و برای آینده راهکار علمی و منطقی ارائه شود.

در حال حاضر با پیشرفت های روز افزون، منطقه سیاهو

همزمان با دهه فجر؛

۱۰ پروژه آبرسانی در هرمزگان به بهره‌برداری می‌رسد



جاسک و روستاهای رزآباد و مرانگ و احداث مخزن هزار مترمکعبی و خط انتقال آب شیرین کن چارک به بستک و جناح از دیگر پروژه های آماده کلنگ زنی در دهه فجر است.
*** پروژه های شاخص نُه ماهه سال ۱۴۰۰**
مدیرعامل آیفا استان در ادامه با اشاره به پروژه های شاخص نُه ماهه سال ۱۴۰۰، اظهار داشت: اسمال پروژه های شاخص زیادی در دست اجرا داریم که انزبخش ترین آن‌ها شامل بهره برداری از طرح ملی آبرسانی به شهر گوهران و ۱۳ روستای مسیر شهرستان بشارگرد، آغاز عملیات اجرایی طرح آبرسانی از دشت تلگ به شهرستان سیریک و در بخش فاضلاب نیز افتتاح پروژه تصفیه خانه و شبکه فاضلاب روستای «تیاب» میناب به عنوان نخستین طرح فاضلاب روستایی استان، در مجموع با اعتبار یکهزار و ۵۸۰ میلیارد ریال است.

این مقام مسئول تصریح کرد: آغاز عملیات اجرایی انتقال پساب به صنایع مولد هرمزگان به عنوان مطالبه دیرین مردم بندرعباس از دیگر پروژه های تأثیرگذار در سال ۱۴۰۰ است که با اعتباری بالغ بر ۲۰

هزار میلیارد ریال وارد فاز عملیاتی شد.

وی همچنین، افتتاح آب شیرین کن مهدی آباد بندرعباس با ظرفیت ۱۵۰ مترمکعب در روز و بهره مندی ۴ روستا با جمعیتی بالغ بر ۹۲۲ نفر از نعمت آب شیرین، اجرایی فاز ۱ طرح انتقال آب از تصفیه خانه جاسک به روستاهای غرب و کلنگ زنی طرح آبرسانی خط انتقال آب خلیج فارس به روستای رضوان را از دیگر پروژه های اجرا شده و یا در حال اجرای اسمال عنوان کرد.

۴۳ میلیون لیتر بنزین تولیدی خود را با توجه به نیاز بیشتر کشور به شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی تحویل داد.
وی یکی از وظایف پالایشگاه ستاره خلیج فارس را برداشت صیانتی از میدان مشترک گازی پارس جنوبی تصریح و خاطرنشان کرد: در این مدت یک کشتی میعانات گازی را از مخازن این میدان باریگری کردند و با هماهنگی و برنامه ریزی های صورت گرفته با مدیریت نظارت بر تولید و امور بین الملل وزارت نفت، برداشت میعانات گازی را در سطح مطلوب حفظ کردیم تا فشار گاز طبیعی در کشور با توجه به فصل زمستان و نیاز هم وطنان با افت مواجه نشود.

دادور در پایان با بیان اینکه اتصال خط لوله برای دریافت خوراک پالایشگاه برقرار شده است، گفت: همچون گذشته ۵۰۰ هزاربشکه در روزدریافت خوراک بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی جهان را خواهیم داشت.

به گفته وی خط لوله پالایشگاه ستاره خلیج فارس که ۳۸۸ کیلومتر طول دارد، پس از طی کردن مسیری دادند و ارتباط خط لوله برقرار شد تا دریافت میعانات گازی از میدان مشترک پارس جنوبی از سرگیری شود.
مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس اظهار کرد: با وجود این شرایط عملیات تولید پالایشگاه ستاره خلیج فارس لحظه ای با وقفه رو به رو نشد و روزانه افزون بر



ستاره خلیج فارس با اقدام‌های جهادی بی وقفه در چندین شبانه روز این دو خط لوله را به یکدیگر اتصال دادند و ارتباط خط لوله برقرار شد تا دریافت میعانات گازی از میدان مشترک پارس جنوبی از سرگیری شود.
مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس اظهار کرد: با وجود این شرایط عملیات تولید پالایشگاه ستاره خلیج فارس لحظه ای با وقفه رو به رو نشد و روزانه افزون بر

مشترک دولت و سازمان بسیج مستضعفین در زمینه نظارت بر بازار، خاطرنشان کرد: بررسی فرایند تأمین کالا از مبدأ تا مصرف مهم‌ترین گام برای نظارت و کنترل قیمت‌هاست که با همکاری دستگاه‌های متولی حاضر در قرارگاه اقتصادی با محوریت بسیج اصناف محقق خواهد شد.

وی تشکیل قرارگاه اقتصادی هرمزگان را کارشناسی‌ترین اقدام برای کمک به افزایش نظارت‌ها و سرعت بخشیدن به تأمین و توزیع کالا در کشور دانست و تصریح کرد: دستگاه‌هایی نظیر هم‌رک، بنادر، جهاد کشاورزی، بانک‌ها، صمت، اتاق‌های اصناف، تعاون، بازرگانی و ... با محوریت بسیج اصناف می‌توانند با تعامل و همفکری و تشکیل قرارگاه اقتصادی، راهگشای مشکلات و توسعه سفره مردم باشند.

رئیس سازمان بسیج اصناف و فعالان اقتصادی کشور در پایان یادآور شد: ضروری است که در راستای راه‌اندازی قرارگاه اقتصادی، بسیج تخصصی دستگاه‌های مذکور و کلیه فعالان اقتصادی به سازمان بسیج اصناف بازاریان و فعالان اقتصادی واگذار شود.

خبر

تولید ۵ میلیون و ۸۰ هزار و ۷۸۹ مگاوات برق در نیروگاه خلیج فارس



هرمزگان من- تولید برق در نیروگاه گازی خلیج فارس افزایش یافت.

به گزارش روابط عمومی شرکت تولید نیروی برق خلیج فارس زیر مجموعه هلدینگ مدیریت توسعه انرژی تأمین، وابسته به شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی (سستا)، نیروگاه گازی خلیج فارس با عبور ازسقف تولید برق به میزان چهار میلیون و ۷۰۰ هزار مگاوات ساعت مشخص شده توسط مدیریت شبکه برق حدود دو ماه زودتر موفق به کسب این مهم گردید در نتیجه تلاش کارکنان متخصص و زحمتکش نیروگاه در سال ۱۴۰۰، میزان تولید برق نیروگاه گازی خلیج فارس تا ابتدای بهمن ۱۴۰۰ با افزایش ۱۲ درصد نسبت به مدت مشابه در سال گذشته از مرز پنج میلیون و ۸۰ هزار ۷۸۹ مگاوات ساعت گذشت.

این گزارش می افزاید: علیرغم وجود محدودیت های بسیار در تأمین مواد اولیه مورد نیاز در ساخت قطعات و تجهیزات مورد نیاز به واسطه تحریم های موجود، به منظور حفظ سطح آمادگی نیروگاه جهت تولید انرژی در پیک سال ۱۴۰۰، تعمیرات اساسی واحد GT۲۱ در سال جاری برنامه ریزی و در حال انجام است. سرپرست روابط عمومی

گفت: کارکنان نیروگاه خلیج فارس تمام تلاش خود را برای گذر از پیک تابستان با تمام توان به کار خواهند گرفت تا برقی مطمئن و پایدار به شبکه برق تحویل داده شود.

گفتنی است از نیروگاه گازی خلیج فارس به عنوان حامی محیط زیست در تولید انرژی پاک و عاری از هر نوع آلودگی بارها توسط سازمان محیط زیست استان هرمزگان تقدیر شده است. این نیروگاه دارای شش واحد ۱۶۵/۱ مگاواتی از نوع GT ۱_۱_۲E می باشد که در جنب شهر قلعه قاضی قرار دارد و بیشتر از یک سوم تولید برق استان هرمزگان را بر عهده دارد.

رئیس کمیته امداد کشور:

سیل به ۵۱۰۰واحد مسکونی مددجویان هرمزگان آسیب وارد کرد



هرمزگان من- رئیس کمیته امداد کشور گفت: سیل به بیش از پنج هزار و ۱۰۰ واحد مسکونی خانواده های مددجویان در میناب و رودان خسارت وارد کرد.

سید مرتضی بختیاری در تشریح خسارت‌های وارده سیل به خانه‌های مسکونی مددجویان کمیته امداد در استان هرمزگان گفت: در دو شهرستان میناب و رودان، سیل به ۵۱۰۰ واحد مسکونی مددجویان کمیته امداد هرمزگان

آسیب وارد کرده است.
بختیاری با اشاره به باران‌های سیل آسا در جنوب کشور گفت: با بارش دو سامانه پر فشار بیش از پنج هزار و ۱۰۰ واحد مسکونی خانواده‌های مدد جوی کمیته امداد تخریب و مشکل دار شده است.بختیاری با بیان اینکه حدود چهار هزار خانه نیازمند ایزوکام است، افزود: حدود هزار واحد مسکونی صد در صد تخریبی است که ما منتظر هستیم گروه ارزیاب بنیاد مسکن که متولی این کار است ارزیابی‌ها را برای خانه‌هایی که نیاز به تخریب کامل برای ساخت مجدد است مشخص کند و کار را از هفته آینده آغاز خواهیم کرد.

وی با اشاره به خراب شدن وسایل خانگی خانواده‌های مددجو در سیل اخیر، عنوان کرد: طبق گزارش‌هایی که مدیر کمیته امداد هرمزگان و نمایندگان مجلس شورای اسلامی ارائه کرده اند اعتبار خوبی توسط سازمان مستضعفین برای شرق هرمزگان تخصیص داده شده است.

رئیس کمیته امداد کشور با اشاره به توزیع اقلام در بین سیل زدگان، تصریح کرد: با توجه به اینکه تعدادی پتو در این زمان بین سیل زدگان توزیع شده است، انشالله بخش دوم وسایل نیز در این هفته و یا اوایل هفته آینده به این افراد تحویل داده می‌شود.

بختیاری خاطرنشان کرد: طبق بازدید میدانی که از مناطق سیل زده هرمزگان داشته ام بسیاری از واحدهای مسکونی قابل سکونت نیستند و باید صد در صد تخریب و به کمک نهادهای مختلف منزل برای این افراد ساخته شود.

هفته نامه فرهنگی و اجتماعی هرمزگان

صاحب امتیاز و مدیر مسوول: سمانه کمالی باغستانی

سر‌دبیر: محمد خداکریمی

گستره توزیع: استان هرمزگان

آدرس: بندرعباس بلوارسیدجمال الدین اسدآبادی چهارراه فاطمیه بعد از

عکاسی ساسان ساختمان بانک صنعت معدن طبقه اول

دو شنبه/ ۱۱ بهمن ماه ۱۴۰۰ / سال دوم / شماره ۵۷

خبر

هفت مرکز پزشکی غیرمجاز در بندرعباس پلمب شد



هرمزگان من- رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: در راستای اجرای دستورالعمل نظارت و پیگیری حقوق عامه، با هماهنگی مقام قضایی، سر‌بازان گمنام امام زمان (عج) و تیم های گشت و نظارت سازمان نظام پزشکی استان، هفت مرکز پزشکی غیرمجاز را در شهر بندرعباس شناسایی و پلمب کردند.

مجتبی قهرمانی در جمع خبرنگاران افزود: این مراکز غیرمجاز با تبلیغات گسترده در فضای مجازی و با به کارگیری افراد غیرمتخصص و بدون مدرک پزشکی، اقدام به عمل های خطرناک زیبایی در مکان های غیر استاندارد می کردند.

وی ادامه داد: گردانندگان این مراکز دارای تخلفات و سوء استفاده های متعدد بوده اند که پس از شناسایی با حضور مأموران در محل، ضمن پلمب امکان یاد شده، تعدادی از عوامل و گردانندگان این مراکز غیرمجاز نیز دستگیر شدند.

قهرمانی تصریح کرد: به دلیل دخالت در امور پزشکی و نداشتن پروانه برای فعالیت و همچنین با توجه به استفاده از افراد فاقد مدرک پزشکی که جرم محسوب می شود، پرونده قضایی برای متهمان تشکیل شد که در دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس در حال رسیدگی است.

این مقام قضایی از پزشکان خواست، اجازه ندهند که از مدارکشان در مراکز غیرمجاز استفاده شود و هشدار داد با توجه به مخاطرات و عواقب منفی چنین اقداماتی برای سلامت و بهداشت عمومی، در صورت مشاهده مواردی از این دست با متخلفین به شدت برخورد خواهد شد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد: ضرورت دارد شهروندان سلامتی خود و خانواده‌شان را با اعتماد به تبلیغات فریبنده سودجویان به خطر نیندازند و برای دریافت خدمات پزشکی، فقط به مراکز دارای مجوز قانونی مراجعه کنند و در صورت مشاهده هر گونه تخلف بهداشتی و درمانی، مراتب را به مراجع قضایی و انتظامی یا دستگاه های نظارتی وابسته به وزارت بهداشت- درمان و آموزش پزشکی گزارش کنند.

مهلت ارسال آثار جشنواره فیلم اردیبهشت تمدید شد

هرمزگان من- دبیر اجرایی جشنواره فیلم اردیبهشت هرمزگان از تمدید مهلت ارسال آثار به دبیرخانه جشنواره خبر داد.
علیرضا زارعی افزود: با توجه به اعلام آمادگی و حضور فیلمسازان به این دوره از جشنواره آثار متعددی هنوز در مرحله تولید و فنی هستندوی ادامه داد: این موضوع پس از بررسی در کمیته اجرایی جشنواره مطرح و نتیجه بر تمدید مهلت ارائه آثار تا یکم اسفندماه مورد تصویب قرار گرفت.

دبیر اجرایی جشنواره فیلم اردیبهشت هرمزگان در پایان خاطرنشان کرد: این جشنواره در اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ به صورت رقابتی در بندرعباس برگزار می شود.

معاون آبخیزداری منابع طبیعی هرمزگان:

۲۳ طرح منابع طبیعی هرمزگان دهه فجر افتتاح می شود

هرمزگان من- معاون آبخیزداری منابع طبیعی وآبخیزداری هرمزگان از بهره برداری ۲۳ طرح در ۸ شهرستان این استان با صرف بیش از ۲۳۱ میلیارد ریال اعتبار همزمان با گرمیادداشت دهه مبارک فجر خبر داد.
مجدید پوربلیغی گفت: این تعداد پروژه‌ها در شهرستان‌های بستک، بندرلنگه، بندرخمیر، بندرعباس، میناب، بشارگرد، جاسک و حاجی آباد اجرا می‌شود.
وی ادامه داد: این طرح‌ها شامل عملیات بیولوژیک نهالکاری، ساخت سازه‌های سنگی ملاتی، پخش سیلاب، توسعه جنگل با بذر، احداث بند خاکی و دیگر طرح‌های آبخیزداری مانند سرریز است.م
عاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری هرمزگان با اهمیت توسعه روز افزون منابع طبیعی در بخش‌های مختلف اضافه کرد: حجم هر نوبت آگیری این سازه ها بیش از ۴۳۱ میلیون مترمکعب است. پوربلیغی با اشاره به جایگاه ویژه انجام عملیات آبخیزداری در استان هرمزگان، خاطرنشان کرد: پروژه‌های آبخیزداری اجرا شده در دهه فجر مهار و کنترل سیلاب و استحصال رواناب، حفاظت خاک را در پی خواهد داشت.

وی به اشتغالزایی دست کم ۴۴۲فقر با بهره برداری این تعداد طرح ها اشاره کرد.معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری هرمزگان، هدف از اجرای سازه های آبخیزداری را حفاظت خاک، کنترل سیلاب، استحصال رواناب و تقویت سفره های آب زمینی، رونق کشاورزی و دامداری عنوان کرد.

هفته نامه

هرمزگان من

فرهنگ

فعال رسانه ای که در حوادث در کنار مردم است؛

مردی برای تمام فصول

بنی آدم اعضای یکدیگرند
که در آفرینش زیک گوهرند
**چو عضوی به درد آورد روزگار
دگر عضوها را نماند قرار**
این دو بیت از شعر حکیم سخن فردوسی پارسی گو، وصف حال کسانی است که درحوادث و بلایای طبیعی به یاری آسیب دیدگان می شتابند. این سرزمین همواره در معرض حوادث و بلایای طبیعی گوناگونی قرار دارد و روزانه عده ای بر اثر این حوادث، جان و مال خود را از دست می دهند.

استان هرمزگان طی ماه های گذشته شاهد حوادث مختلفی بود.

از سیل پارسال جاسک و زلزله فین و مناطق اطراف آن در آبان امسال گرفته تا سیل شهرستان های میناب و رودان که خانه بسیاری از ساکنان آسیب دیده به تلی از خاک تبدیل شد و در شرق استان نیز سرنهانه عده زیادی به زیر آب رفت. در این حوادث و از همان لحظات

نخست، تیم های امدادی به همراه گروه های جهادی که در بین آنها خبرنگاران و اصحاب رسانه نیز دیده می شدند به یاری آسیب دیدگان شتافتند. بسیاری از این افراد و گروه ها، یکی دو روز پس از این حوادث، آنجا را ترک کردند. اما مرتضی آخوندی جوانی



زندگی آنان را در چنین شرایطی در فضای مجازی منتشر می کند قابل تقدیراست. اقدام او می تواند الگویی برای بسیاری از جوانان این

گرامی داشت سومین سال فعالیت «بوکتاب» در بندرعباس



در این مجموعه ۲۰ هزار عنوان کتاب در حوزه کودک و نوجوان و ۱۵ هزارعنوان کتاب در حوزه بزرگسالان عرضه می شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان نیز حمایت می کنندخاطرنشان کرد: برخی از صنایع استان هرمزگان به مقوله فرهنگی ورود کرده و با اهدای بن خرید فرهنگی در جهت ترویج کتاب و کتابخوانی کارکنان خود اقدام کرده‌اند.مدیر فروشگاه بوکتاب بندرعباس نیز در این مراسم گفت: راه اندازی این فروشگاه با هدف دسترسی آسان خانواده ها به کتاب کودک و افزایش سرانه مطالعه کودکان و نوجوانان انجام شده است.
شقایق درویشی عنوان کرد: علاوه بر ارائه کتاب و محصولات فرهنگی در این فروشگاه، کارگزاری کارگاه های آموزشی رایگان برای کودکان در جهت بالا بردن سطح فرهنگی آنها انجام می‌شود.

وی با تقدیر از مدیر کل فرهنگ ارشاد اسلامی استان و ناشران استانی عنوان کرد: تاکنون حمایت های بسیار خوبی از سوی مسئولان و ناشران استان از این مجموعه شده است.
به گفته وی، دربوکتاب، مجموعه ای کامل از کتاب های ویژه کودک و نوجوان وجود دارد.

ماه پیش در مشهد راه‌اندازی شد.

مدیرعامل شرکت دنیای ماه پیشونی گفت:

اگر بخواهیم کار فرهنگی انجام دهیم و نتیجه بسیار خوبی از آن بگیریم باید بر روی کودکان به عنوان آینده سازان این مملکت کتد.محمدرضا توکل صدیقی که در مراسم سومین سال فعالیت بوکتاب سخن می گفت افزود: استقبال مردم از جشن سالگرد فعالیت این مجموعه نشان می دهد که شهروندان بندرعباس از فروشگاه بوکتاب رضایت دارند و وظیفه مارا سنگین تر می کند، امیدواریم بتوانیم محصولات بیشتری عرضه کنیم.

وی همچنین گفت: شرکت توسعه محصولات فرهنگی هنری دنیای ماه پیشونی طی سال‌هایی که فعالیت کرده است به حوزه کودک و نوجوان بیشتر توجه کرده است چرا که این افراد می‌توانند در آینده موفقیت‌هایی را برای کشور رقم بزنندوی افزود:دوست داریم محصولات این فروشگاه در خانه همه مردم بندرعباس دیده شود و محصولات ناشران شرکت به دست همه مردم کشور برسد و از آن بهره مند شوند.
مدیرعامل شرکت توسعه محصولات فرهنگی هنری دنیای ماه پیشونی نیز در این مراسم گفت: شرکت دنیای ماه پیشونی تلاش کرده است که به فرهنگ کشور خدمت نماید.

عابدین نیا خاطرنشان کرد: هفت سال پیش شرکت با شعار گسترش ویتربین کتاب کودک و نوجوان در تهران آغاز به کار کرد و بعد از آن به فکر گسترش این فروشگاهها در سطح کشور افتادیم. وی اضافه کرد: شعبه دوم فروشگاه در بندرعباس افتتاح شد که تاکنون خوشبختانه با استقبال بسیار خوبی روبرو شده است.

وی همچنین ادامه داد: سومین شعبه، شش



عضو شورای شهر بندرعباس:

شهر خلاق بندرعباس نیازمند اعتبارات ویژه ای است

عنوان شهری با تاریخ مقاومت یاد می کننداین عضو شورای ششم شهر بندرعباس در ادامه با پیوستن بندرعباس درجمع شهرهای خلاق یونسکو اضافه کرد: باید با اقدامات و کارهای مختلف:ظرفیت این شهردار فعالیت کند که اگر چنین شود می تواند درمعرفی شهر جهان نشان دهیم. وی گفت: نزد مردم این خطه، موسیقی زبان بین المللی در اقسام مختلف از کار تا هنر قابل شنیدن است. موسوی ادامه داد: سال ها است هنرو صنایع دستی استان هرمزگان و شهر بندرعباس به وسیله مردم این دیار درقلب اروپا وارد شده است.

عضو شورای شهر بندرعباس تصریح کرد: قبل از اینکه شهر بندرعباس به شبکه جهانی شهرهای خلاق پیبوندد هنر مردم بندرعباس به شبکه جهانی اروپایی وارد شده بود.

وی اضافه کرد: باید شهر خلاق نه تنها معرف اقتصاد بلکه باید معرف ماهیت، تمدن و تاریخ این شهر نیز باشدوی با اعلام آمادگی شورای شهردر جهت حفظ این عنوان گفت: هر آنچه تحت عنوان پروژه و زیرساخت ها در موضوع شهر خلاق اجرایی شود با آن موافق هستیم.

hormozganeman.news

hhormozganeman@yahoo.com

۰۹۱۷۶۳۳۲۷۹۹

لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه مهدوی کرمان

۴ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

خبر

عضو شورای شهر تاکید کرد:

ضرورت معرفی خلاقیت مردم بندرعباس به دنیا



هرمزگان من- عضو شورای شهر بندرعباس گفت: شهرخلاق باید درجهت معرفی خلاقیت مردم به دنیا گام بردارد و دغدغه‌های اقتصادی هنرمندان حوزه صنایع دستی را کاهش دهد.

احمد کناری نژاد در نشست مشترک اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار بندرعباس و دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو و در بازدید از نمایشگاه عرضه محصولات مشاغل خانگی بندرعباس گفت: بندرعباس یک عنوان ملی و جهانی را دارد و باید از این عنوان به نحو احسن در جهت منافع مردم و هنرمندان حوزه صنایع دستی استفاده شود.

وی افزود: تعامل و ارتباط با دیگر شهرهای خلاق در دنیا نیاز به رایزنی‌های کلان دارد که دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو می‌تواند شهرداری را در این راه کمک کند.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر بندرعباس اظهار کرد: استفاده از ظرفیت‌های موجود در عنوان شهر خلاق باید به سمت سویی حرکت کند که خلاقیت و هنر مردم در همه نقاط شهر بندر عباس نشان داده شود و حوزه گردشگری شهرداری می‌تواند با روش‌های مختلف به این مسئله کمک کند.کناری نژاد تصریح کرد: امروزه شهرداری‌ها باید در بسترهایفرهنگی هنری اجتماعی قدرتمند عمل کنند زیرا آن مباحث خدمات شهری و عمرانی همچنان به طور پیوسته در شهر جریان دارد، اما جریان سازی‌های فرهنگی و اجتماعی، مقطعی و مدام نیست و اگر این جریان سازی‌ها به شکل مدون و مداوم اتفاق بیفتد شهر، یک بستر توسعه یافته در همه ابعاد خواهد بود.

کناری نژاد گفت: شهرداری‌ها به‌عنوان یک نهاد نیمه دولتی وظیفه سنگینی به‌عهده دارند و نقش آن‌ها در شهرها بیشتر از سازمان‌های دیگر نمایان می‌شود.بر همین اساس هر فرآیندی که مردم محور و در جهت نشان دادن توانایی‌ها و خلاقیت‌های مردم باشد قطعاً از یک همگرایی و همسویی وسیعی برخوردار است.

عضو شورای ششم شهر بندرعباس بیانیا اینکه از سال ۹۸ این عنوان جهانی با تلاش شهردار وقت به شهر بندرعباس داده شد ابراز امیدواری کرد که شورای شهر و شهردار امانت دار خوبی برای این عنوان باشند و در جهت ارتقا آن گام بردارند زیرا ماهیت شهر خلاق و عملکرد آن باید برای مردم شهر ملموس و قابل مشاهده باشد تا مردم و هنرمند تغییرات و رویکردها را در این مسیر بپذیرند و همراه شوند.

نفرات دهمین جشنواره ادبی یوسف در بندرعباس معرفی شدند

هرمزگان من- دهمین جشنواره ملی ادبی یوسف با معرفی نفرات برگزیده در بندرعباس به کار خود پایان یافت.
رئیس سازمان ادبیات و تاریخ دفاع مقدس در اختتامیه دهمین جشنواره ادبی یوسف در بندرعباس گفت: سه هزار و ۴۴۶ اثر از سراسر کشور به دبیرخانه این جشنواره فرستاده شد که از این شمار ۲۰ اثر برگزیده شد.
سهرنگ پاسدار عباس بایرامی افزود: داستانهای این جشنواره با موضوعات دفاع مقدس، جبهه مقاومت، مدافعان امنیت و سلامت است.

وی گفت: ۱۵ نفر از این جشنواره شایسته تقدیر و به ۵ نفر نیز جایزه ویژه جشنواره تعلق گرفت.

رئیس سازمان ادبیات و تاریخ دفاع مقدس گفت : آثار برگزیده این جشنواره در کتابی به چاپ رسیده است که امروز از آن رونمایی شد

بایرامی افزود: دهمین جشنواره ملی ادبی یوسف کار خود را از خرداد امسال آغاز کرد.

وی گفت: مراسم پایانی یازدهمین جشنواره ملی یوسف نیز خرداد سال آینده در خرمشهر برگزار می‌شود.

چائشین رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس هم در این مراسم گفت: وظیفه این بنیاد، رساندن پیام دفاع مقدس به نسل حاضر و آینده است.

امیر سرتیب نبی سهرابی افزود: دفاع مقدس الگو گرفته از قیام امام حسین(ع) و عاشورا است و رساندن پیام آن رسالتی مانند پیام رسالتی حضرت زینب (س) به جهانیان است.

وی گفت: رساندن پیام دفاع مقدس یک وظیفه است که باید از جنبه‌ی آن استخراج، و به جوانان و نوجوانان عرضه شود. چائشین رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس گفت: داستان کوتاه روایتی شیوا و خلاق با گروه محدودی از شخصیت هاست که هدفی را دنبال می کند و به آسانی می تواند منظور خود را به جامعه هدف و خواننده برساند.

امیر سرتیب سهرابی افزود: تاکنون تنها به مضامینی مانند شهادت، ایثار، از خود گذشتگی، دفاع از وطن، آب و خاک و ناموس، و فرهنگ عاشورایی دفاع مقدس به جامعه عرضه شده اما هنوز داستان هایی که بتواند لحظه های ناب دفاع مقدس را به خوبی به تصویر بکشد، تولید نشده است.

چائشین رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس گفت: ما باید ذائقه نسل امروز را بشناسیم و متناسب با همان محتوا و داستان تولید کنیم. امیر سرتیب سهرابی افزود: جامعه هدف ما کودکان، نوجوانان، جوانان و آینده سازان کشور هستند.

وی در بیان در هشت دفاع مقدس نقش بی بدیلی داشتند که باید به آن پرداخته شود.

چائشین رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس افزود: در زمان دفاع مقدس هرمزگان خط مقدم نبرد در حوزه های اقتصادی و دریایی بود. امیر سرتیب سهرابی افزود: روزندگان اسلام از جمله سپاه پاسداران، دریابانان و مرزبانان توانستند مقابل دشمن و استکبار بایستند و نیروی دریایی هزاران محموله و شناور اقتصادی را به کشور محافظت و همراهی کرد.

چائشین رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس افزود: استکبار جهانی و در راس آنها آمریکا در این منطقه هواپیمای ما را با ۲۹۰ سرنشین هدف قرار داد و به شهادت رساند.

امیر سرتیب سهرابی گفت: امروز با استفاده از فضای مجازی می توان دفاع مقدس را به نسل حاضر و آینده معرفی کرد.